
cf r/C/ (: o" [a“ 55"

„, S m | o u v a

„CSSZ — tegislativní změny a povinné úpravy APV 2019+“

Upravy APV KOC pro přechod na rok 2020

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými

smluvními stranami

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1699/5, Praha 4

Jednající/Zastoupená:_jednatelem

IČO: 44851391

DIČ: CZ44851391

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8954

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 1001885001/2700

ID datové schránky: bsz8d2

(dále jen „Poskytovate|“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě též jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)

 



1.

Prea—mbule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění; v

- je správcem a provozovatelem Integrovaného informačního systému CSSZ (dále jen „IIS

ČSSZ“), který je podle zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, informačním

systémem státní správy;

- IIS CSSZ je prvkem kritické informační infrastruktury podle zákona č. 181/2014 Sb.,

okybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o kybernetické

bezpečnosti“);

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

- vzhledem k významu zakázky považuje Poskytovatele za významného dodavatele

a provozovatele části informačního systému Objednatele ve smyslu zákona o kybernetické

bezpečnosti.

Poskytovatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají za účelem každoročně se opakující úpravy aplikačního

programovaného vybavení KOC (dále jen „APV KOC“), která je nezbytná pro zajištění agendy

kontrolní činnosti u zaměstnavatelů, v rozsahu a za podmínek dále uvedených v této Smlouvé.

Článek I.

Předmět Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provést pro Objednatele úpravy APV KOC (dále

jen „Předmět plněnfl), přičemž základní popis APV KOC a detailní specifikace Předmětu plnění je

uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele uhradit Poskytovateli za řádně a včas

provedený Předmět plnění cenu dle čl. II. této Smlouvy.

Článek II.

Cena Předmětu plnění a platební podmínky

Cena za provedení Předmětu plnění dle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy činí

349.000,- Kč bez DPH, tzn. 422.290,- Kč včetně DPH, Výše DPH Činí 73.290,- Kč.

Cena dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené

s provedením Předmětu plnění.

Cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je maximální, nejvýše přípustná a konečná.

Tuto cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou sazby DPH majících vliv na cenu

Předmětu plnění; z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být cena překročena.

2

 



4. Platba ceny za Předmět plnění bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Poskytovatelem do 14 kalendářních dnů ode dne akceptace poslední části

Předmětu plnění. Přílohou daňového dokladu (faktury) budou akceptační protokoly všech částí

Předmětu plnění s výsledkem akceptováno.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti

zpět Poskytovateli kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně

fakturované ceny za Předmět plnění; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení

náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

6. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového

dokladu (faktury) Objednateli.

7. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána

na bankovní účet Poskytovatele.

8. Platby budou probíhat výhradně včeské měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

9. Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

Článek III.

Misto a způsob glnění

p
_
x

. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.

2. Provádění Předmětu plnění bude řízeno dle platných standardů Objednatele, jejichž soupis je

uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen tyto standardy Objednatele dodržovat.

Článek IV.

Doba plnění

Provádění Předmětu plnění bude probíhat po jednotlivých etapách vtermínech dle následujícího

 

 

 

 

    

harmonogramu:

Termín předání

Jednotlivé etapy k akceptaci Objednateli

Etapa I. 13. 12. 2019

Etapa II. 20. 12. 2019

Etapa III. 20. 1. 2020

Článek V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen provádět Předmět plnění s odbornou péčí v požadované kvalitě, na

sjednaném místě plnění a ve sjednané dobé, v souladu se standardy Objednatele.

3 I

 



10.

Poskytovatel je povinen dodržovat vnitřní bezpečnostní politiky Objednatele, se kterými byl

Poskytovatel prokazatelně seznámen.

Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Objednateli překážky, které mu

brání vplnění předmětu této Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním

předmětu této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli průběžnou kontrolu plnění, včas informovat

Objednatele o případných vznikajících problémech, které by mohly ohrozit plnění a navrhovat

opatření k jejich odstranění.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, že jeho zaměstnanci nad rámec provádění Předmětu plnění

nebudou jakýmkoli způsobem vstupovat do informačních systémů Objednatele bez jeho

výslovného písemného souhlasu, ani se oto pokoušet.

Poskytovatel je při poskytování Předmětu plnění povinen jednat vsouladu se zákonem

o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcími předpisy. Poskytovatel musí informovat

uvedenou kontaktní osobu Objednatele pro účely jednání ve věcech kybernetických

bezpečnostních událostí a incidentů o kybernetických bezpečnostních incidentech souvisejících s

plněním předmětu této Smlouvy, a to nejpozději následující pracovní den po jejich zjištění

Poskytovatelem.

Poskytovatel se zavazuje k likvidaci osobních údajů a dat, a to takto:

0 technické nosiče dat obsahující data, osobní údaje nebo zvláštní kategorie osobních údajů,

musí být při jejich vyřazení z používání likvidovány pouze takovým způsobem, který zajistí,

že před jejich likvidací nebo opakovaným použitím budou veškerá uložená data

odstraněna nebo bezpečně přepsána.

o Poskytovatel je povinen předat nefunkční a vyřazené technické nosiče těchto dat, které

jsou majetkem Objednatele, k fyzické likvidaci Objednateli.

Fyzickou likvidaci technických nosičů dat obsahující data, osobní údaje nebo zvláštní kategorie

osobních údajů zajišťuje v souladu s požadavky kybernetické bezpečnosti Objednatel.

Objednatel je k provedení Předmětu plnění povinen poskytnout Poskytovateli veškerou jemu

dostupnou dokumentaci. Je-li to s přihlédnutím k povaze Předmětu plnění nezbytné, zajistí

Objednatel pracovníkům Poskytovatele přístup na příslušná místa plnění. Poskytovatel se

zavazuje dodržovat v budovách Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

Součinnost Objednatele při provádění Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 50000 000,- Kč se spoluúčastí nejvýše 5% tohoto limitu.

Poskytovatel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na

základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu

(originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 7 dnů od doručení výzvy.

Nesplní-Ii Poskytovatel tuto svou povinnost ani vdodatečné přiměřené lhůtě stanovené

Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Článek VI.

Záruka za jakost

1. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

 

.
/
/
l



 

. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Předmětu plnění, resp. každé části Předmětu

plnění, v délce 24 kalendářních měsíců, a to ode dne podpisu příslušného akceptačního protokolu.

. Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné vytčení

(oznámení) záruční vady a to prostřednictvím datové schránky nebo doporučené zásilky

provozovatele poštovních služeb na adresu Poskytovatele uvedenou vzáhlaví této Smlouvy.

Písemné vytčení (oznámení) záruční vady bude obsahovat označení záruční vady nebo oznámení,

jak se záruční vada projevuje. Lhůta kodstranění záruční vady činí 3 pracovní dny ode dne

doručení písemného vytčení (oznámení) záruční vady. Sohledem na povahu záruční vady lze

v odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato lhůta však musí být písemně odsouhlasena

oběma Smluvními stranami.

. Poskytovatel se zavazuje oznámené záruční vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 3. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 3. tohoto článku této Smlouvy.

. Pokud Poskytovatel neodstraní záruční vadu ve stanoveném termínu, má Objednatel právo nechat

záruční vadu odstranit třetí osobou a Poskytovatel je povinen náklady na odstranění záruční vady

Objednatelem uhradit.

Článek vn.

Smluvní pokuty, náhrada škody

. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

jakéhokoliv termínu uvedeného v čl. IV. této Smlouvy, a to ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý

den prodlení.

. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní poutu za nedodržení povinnosti stanovené

včl. VI. odst. 4. této Smlouvy, a to ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení pro

každou jednotlivou vadu.

. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě zjištění, že některým ze

zaměstnanců Poskytovatelé došlo ke vstupu či pokusu o vstup do informačních systémů

Objednatele bez jeho výslovného písemného souhlasu, a to ve výši 200 000,- Kč za každý zjištěný

případ.

. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě porušení jakékoliv povinnosti

stanovené v čl. VIII. a čl. IX. této Smlouvy, a to ve výši 100 000,- Kč za každé jednotlivé porušení

povinnosti.

. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

termínu uvedeného v čl. 3. odst. 4. písm. b) Přílohy č. 1 této Smlouvy, a to ve výši 10.000,- Kč za

každý i započatý den prodlení.

V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s nahlášením kybernetické bezpečnostní události

nebo incidentu oproti termínu uvedenému v čl. V. odst. 6. této Smlouvy uvedené kontaktní osobě

Objednatele pro účely jednání ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů, je

Objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000,- Kč za

každý i započatý den prodlení s nahlášením incidentu Objednateli.

. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tedy uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty Poskytovateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli

úrok z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

5



správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských

fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění platném a účinném (dále jen „Nařízenřl).

9. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu uhradí Objednatel

Poskytovateli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením. Objednatel je povinen

v případě oprávněného uplatnění takového nároku Poskytovatele úrok z prodlení v dané výši

uhradit, do 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k úhradě Objednateli.

10.Squvní strany se zavazují nahradit škodu v případě porušení povinností vyplývajících z této

Smlouvy nebo z právních předpisů, ledaže prokáží, že porušení povinností bylo způsobeno

okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Smluvní strana, u níž nastanou okolnosti vylučující

odpovědnost, je povinna neprodleně a prokazatelně nahlásit druhé Smluvní straně vznik

a předpokládané trvání těchto okolností, resp. jejich následků. Smluvní strany jsou oprávněny

domáhat se u druhé Smluvní strany náhrady škody ve výši přesahující smluvní pokutu, přičemž

škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý ziskva náklady, které druhá strana musela vynaložit

vdůsledku porušení povinnosti strany první. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu, podle volby příslušné Smluvní strany v každém konkrétním případě. Výše

hrazené škody není omezena maximální částkou.

Článek VIII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti

finanční, výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „důvěrné informace“),

které v souvislosti s touto Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti s ní dozví, ani je

samy nepoužijí kjiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu druhé Smluvní

strany. Za důvěrné jsou považovány ty informace, které nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

2. Poskytovatel je povinen k ochraně důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které

mají k plnění dle této Smlouvy přístup nebo kterým poskytl či sdělil důvěrné informace dle ujednání

uvedených dále v tomto článku této Smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných informací

souvisejících stouto Smlouvou či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na případy kdy:

— předmětná důvěrná informace je obecně známa a v obecnou známost vešla bez zavinění

příslušné Smluvní strany;

- existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou důvěrnou informaci;

- předmětná důvěrná informace je uplatněna v rámci soudního řízení (včetně řízení

o výkonu rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně jejich

právních zástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná-li se o spor

vyplývající z této Smlouvy a v případě dalších vztahů s touto Smlouvou související;

- důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností

mlčenlivosti, zejména je-li sdělována advokátovi;

- je důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence

Objednatele, v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

4. Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je v jejich silách, aby

důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

 



 

Článek IX.

Ochrana osobních údajů

Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo

nahodilému přístupu k osobním údajům a ke zvláštní kategorii osobních údajů, k jejich změně,

zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož

i k jinému zneužití.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů, ve znění platném a účinném, a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobm’ch údajů).

Článek X.

Ukončení Smlouvy

. Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsana’ oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak je neplatná.

. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a nésl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné vdůsledku podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se vtomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, a dále zejména prodlení Poskytovatelé s poskytnutím

Předmětu plnění v termínech dle čl. IV. této Smlouvy a porušení povinnosti uvedené v čl. V. odst.

10. této Smlouvy. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení

Poskytovateli.

. Objednatel je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Smlouvy, pokud:

- bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této Smlouvy;

- na majetek Poskytovatelé je prohlášen úpadek nebo Poskytovatel sám podá dlužnický

návrh na zahájení insolvenčního řízení;

- Poskytovatel vstoupí do likvidace;

- byl Poskytovatel pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; nebo

- v případě významné změny kontroly nad Poskytovatelem podle zákona č. 90/2012 Sb.

oobchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění

pozdějších předpisů, nebo změny nad zásadními aktivy využívanými Poskytovatelem

k plnění podle této Smlouvy.

. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které

má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

Článek XI.

Begg-IM

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedem' části Předmětu plnění dle této Smlouvy.

 



Poskytovatel se zavazuje, že poddodavatelé, provádějící část plnění za Poskytovatele, budou

dodržovat v plném rozsahu ujednání mezi Objednatelem a Poskytovatelem obsažená vtéto

Smlouvě a nebudou v rozporu s požadavky Objednatele na Poskytovatele.

Přehled poddodavatelů, včetně částí plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Článek xu.

Licenční ujednání

Vzhledem k tomu, že Předmět plnění dle této Smlouvy je i plněním, které může naplňovat znaky

autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

dohodly se Smluvní strany na tom, že Objednatel ktakovému plnění získává právo kužití

autorského díla (dále jen „Iicence“), a to na dobu trvání majetkových práv autora nebo

kteréhokoliv ze spoluautorů.

Poskytovatel poskytne Objednateli licenci jako nevýhradní a územně a množstevně neomezenou.

Odměna za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně uvedené v čl. II. této Smlouvy.

Oprávněním užití autorského díla se rozumí jeho užití všemi způsoby, přičemž půjde zejména

o následující:

- instalace, testování a běžná práce (provozování v rutinním prostředí) s upraveným APV KOC

a s jeho výsledky na prostředcích výpočetní techniky Objednatele;

- vytvoření záložních kopií pro potřeby Objednatele;

- kopírování manuálů a další nezbytné uživatelské dokumentace pouze pro potřeby Objednatele.

V případě vzniku autorského díla v souladu 5 odst. 1. tohoto článku této Smlouvy tímto

Poskytovatel uděluje bezplatně Objednateli souhlas dále s užitím autorského díla nad rozsah

oprávnění uvedený v předchozím odstavci tohoto článku této Smlouvy. Takovým užitím se rozumí

zejména právo Objednatele vzniklé autorské dílo zcela nebo zčásti rozvíjet, upravovat,

modifikovat, měnit, a to i prostřednictvím třetích osob, využívat vzniklé autorské dílo zcela nebo

zčásti k vytváření samostatných autorských děl - funkčních aplikací či funkčních celků a užívat

technickou a uživatelskou dokumentace vztahující se k vzniklému autorskému dílu. Současně

s tímto souhlasem Poskytovatele Objednatel získává právo poskytnout oprávnění k modifikaci a

úpravě vzniklého autorského díla nebo jeho části třetí osobě za účelem odstranění konkrétních vad

nebo jeho rozvoje. Poskytovatel se zavazuje předat Objednateli veškeré zdrojové kódy k takovému

autorskému dílu, vč. související dokumentace, a to tak, že mu budou nejpozději k datu předání

Předmětu plnění, resp. jeho části, kakceptaci předány na datovém nosiči (CD) nebo jiným

dohodnutým způsobem. Objednatel má právo zasahovat do zdrojových kódů bez souhlasu

Poskytovatele.

Je-li součástí plnění standardní software poskytovaný třetí stranou, je Poskytovatel povinen

zajistit, aby Objednatel nabyl příslušná oprávnění z práv duševního vlastnictví, která se týkají

takového autorského díla a která jsou nezbytná k jeho užívání Objednatelem a k jeho provozování

a zachování funkčnosti. Objednatel je oprávněn taková autorská díla užívat v souladu s licenčními

podmínkami třetích stran.

Udělení všech práv uvedených vtomto článku nelze ze strany Poskytovatele vypovědět a na

udělení takových práv nemá vliv ukončení platnosti této Smlouvy.



Článek xm.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Objednatelem v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nebo ke dni, kdy bude Poskytovateli ze strany

Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo schváleno Stanovení výdajů financování akce

ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva

práce a sociálních věcí a to dle toho, který ztěchto okamžiků nastane později. Nedojde-li ke

Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí

platnosti této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém

případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními

stranami neexistují žádné závazky a/nebo néroky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana

požadovat.

2. Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za PosMovateIe— tel:—e-man=—

za Ob'ednatele:

tel.: e-mail:

Ve věcech věcného plnění:

za Poskvtovatele=_ tel:—email:—

za Objednatele: tel.: e-mail:

tel.: e-mail:

ve věcech kybernetických bezpečnostních událostí a incidentů souvisejících s touto Smlouvou:

zakvtl—l—l—

za Ob'ednatele: tel.:_

mob.: e-mail:

3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit výše uvedené oprávněné osoby a rozsah jejich

oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinni vždy písemně informovat druhou

Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení oznámení

o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní strany.

  

4. Poskytovatel (včetně svých případných poddodavatelů) bere na vědomí a souhlasí stím, aby

subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ztéto Smlouvy stím, že se Poskytovatel

podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše

uvedeného zákona. Poskytovatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

  



 

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele, v registru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy

o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před zveřejněním podle jiných

právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda

jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Poskytovatele

ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na

tom, že některý údaj obsažený vtéto Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím

a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504

Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost

Poskytovatel.

Případné spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se Smluvní strany zavazují

řešit nejprve dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně

a místně příslušným obecným soudem České republiky. Rozhodčírízení je vyloučeno.

Poskytovatel se zavazuje, že není oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele.

Poskytovatel se zavazuje, že není oprávněn činit jednostranná započtení svých pohledávek

vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními

stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, prostřednictvím datové

schránky nebo e-mailem, není-li vtéto Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami

dohodnuto jinak.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, a to:

Příloha č. 1 — Popis APV KOC a specifikace Předmětu plnění;

Příloha č. 2— Standardy ČSSZ;

Příloha č. 3- Součinnost Objednatele;

Příloha č. 4 — Přehled poddodavatelů Poskytovatele.

10



  

17. Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží

Objednatel a 2 stejnopisy obdrží Poskytovatel.

18. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu

porozuměly a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz

čehož tuto Smlouvu vlastnoručně podepisují.

V Praze dne 29 -ll- 2019 V Praze dne 21 -11- 2019

Za Českou republiku Za Atos IT Solutions and

bezpečení: Services, s.r.o.

  

    

 

omunikačních technologií jednatel

CESKA SPEÁVA somumo
ZABLLPECENI

ÚSTkle

ČSSZ nuova 25

5 22508 thzš

.—

 

11



Příloha č. 1

Technická specifikace

1. Popis APV KOC

1.1 PopisAPVKOC

Aplikační programové vybavení pro kontrolní činnost (APV KOC) (aplikační programové vybavení dále

jen „APV“) slouží především k podpoře výkonu agendy kontrolní činnosti.

Kontrolní činnost při kontrole zaměstnavatelů vychází z této právní úpraw:

zákon č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších

předpisů;

zákon č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších

předpisů;

zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění

pozdějších předpisů;

nařízení vlády č. 213/2018 Sb., o výši všeobecného vyměřovacího základu za rok 2017,

přepočítacího koeficientu pro úpravu všeobecného vyměřovacího základu za rok 2017,

redukčních hranic pro stanovení výpočtového základu pro rok 2019 a základní výměry důchodu

stanovené pro rok 2019 a o zvýšení důchodů v roce 2019.

Dále je stanovena subsidiární (podpůrná) aplikace správního řádu na všechnv kontrolní Dostupv

realizované dle kontrolního řádu:

zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Při kontrole zaměstnavatelů pro kontrolované oblasti se dále wchází z této právní úpraw:

zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 236/1995 Sb., o platu a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce

představitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců a poslanců Evropského

parlamentu, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů;
v

zákon c. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, ve znění pozdějších předpisů;

zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů;

sdělení MPSV č. 236/2018 Sb., kterým se vyhlašuje zvýšení částky rozhodné pro účast

zaměstnanců na nemocenském pojištění.

12

 



 

APV KOC ve struktuře oblastí a subsystémů ns čssz

 

Front-cnd

mamas:

W'WW SS”_WW® DMS"‘ 1"- L'_.- _ .- .? ;,Ll J ..

Wanda—mx: wimdumdo muumum MLMmkhobů—uw—r'

wda) átmmkhpopm" neg"xt-

m

We”: ,

musm-gw

pfipavevm) sazba

DIS-WNW

 

M&M

wav :" ::.>::: ; *:a nat—m awn: comm čumí: ~ mc 3'55 ?.! '

APV KOC je využíváno k výkonu agendy kontrolní činnosti. Agenda je plně integrována v rémci ISS

ČSSZ a je používána cca 1 700 uživateli na všech OSSZ (Okresní správa sociálního zabezpečeno, PSSZ

(Pražská správa sociálního zabezpečení) a MSSZ Brno (Městská správa sociálního zabezpečení Brno).

Kontrolní činnost je realizována ve vztahu k zaměstnavateli, který má zákonné povinnosti vůči

orgánům sociálního zabezpečení. Jedná se 0 vnější kontrolu, tj. kontrolu prováděnou orgány sociálního

zabezpečení, které nevykonávají vůči kontrolovanému zaměstnavateli řídící funkci, mají však právo a

povinnost provádět kontrolu podle příslušných právních úprav. Předmětem kontroly je ověření

správnosti odvodu pojistného, plnění povinností v nemocenském pojištění a plnění povinností v

důchodovém pojištění u jednotlivých zaměstnavatelů. Cílem kontroly je zajistit odstranění zjištěných

chyb a závad, uložit potřebná nápravná opatření k odstranění nedostatků a k prevenci chyb a

poskytnout zaměstnavateli nezbytné informace a vysvětlení ke zjištěným skutečnostem a zajistit plnění

povinností ze strany zaměstnavatele v souladu s platnými právními předpisy pro oblast sociálního

zabezpečení.

Účelem APV KOC je aplikační podpora této kontrolní činnosti. APV KOC nabízí uživateli jednoduché,

uživatelské rozhraní tzv. „tlustý k|ient“. Ovládání APV KOC je intuitivní a v ní obsažené činnosti kopírují

klasické úřední postupy.

13

  



APV KOC je modulárně členěna na části Plánování (vytváření a práce s ročními a měsíčními plány,

výmazy MÚ), Protokol (Vytvoření protokolů o kontrole a práce s nimi a související agendou), Tiskové

sestavy (tisk obálek, statistik, sestav NPD, plánů a řady různých přehledů), Kalkulačky a pomůcky

(modul pro pomocné výpočty a náhled do DIS), Nedosažitelní (evidence a práce s nedosažitelnými

zaměstnavateli), Neregistrovaní (založení do evidence, ztotožnění a další práce s neregistrovanými

zaměstnavateli).

V oblasti plánování aplikace umožňuje generovat plán kontrol pro danou OSSZ na příslušný kalendářní

rok, jeho následnou ruční úpravu a vytváření operativních zpřesněných plánů kontrol na dílčí měsíce.

APV KOC umožňuje využití veškerých funkcionalit i v případě neplánovaných - mimořádných kontrol.

Poskytuje ucelenou evidencí tiskových výstupů — oznámení, výzev, usnesení o předvedení ke kontrole

atd.

V průběhu kontroly APV KOC plně podporuje proces vytvoření Protokolu o kontrole. V případě zjištění

přeplatku nebo nedoplatku na pojistném je součástí práce s protokolem také zpracování rekapitulace v

komunikaci s APV POJ (APV pro výběr pojistného od zaměstnavatelů a nemocenské pojištění OSVČ),

která umožňuje stanovení celkového přeplatku nebo nedoplatku na pojistném a případného penále

s následným vystavením Platebního výměru, popř. Hlášení o přeplatku. APV KOC umožňuje evidenci

pokut, nápravných opatření, i námitek. Pro práci s protokolem u klienta je umožněn tzv. off-line mód a

následná synchronizace vytvořených dat.

Samostatným modulem a oblastí APV KOC je modul pro práci s nedosažitelnými zaměstnavateli, který

umožňuje jejich evidenci a práci s těmito subjekty ve specifickém módu. VAPV KOC je možné

přehledně zobrazit nedosažitelné zaměstnavatele dle různých vyhledávacích kritérií a dle potřeby je

vyřazovat, evidovat k nim soupis šetření, opatření, sankčních předpisů, poznámek a dat o kontrolách.

Další samostatný modul je Neregistrovaní. Od verze KOC 3.3.0 byla přidána možnost pracovat ise

zaměstnavateli (a s jejich mzdovými účtárnami - MÚ), kteří nejsou dosud registrováni. APV KOC je

využitelná i při provádění kontrol zaměstnavatelů, kteří nejsou vedeni v registru zaměstnavatelů.

V rámci výkaznictví a přípravy ke kontrole je umožněno vytvářet celou škálu tiskových výstupů, sestav

a přehledů s volitelnými parametry o provedených i plánovaných kontrolách. Informace do těchto

výstupů jsou čerpány z ostatních modulů. Tisky dokumentů, které jsou určeny pro klienty (např.

Protokol o kontrole, Oznámení o zahájení kontroly) jsou ukládány do DMS (Document Management

System), odkud je umožněno je zpětně načíst, opravit a opětovně uložit. Tisk dokumentů

je standardně řešen do formátu MS Word, pro tiskové sestavy je využívána komponenta Active

Reports, některé tisky je možno uložit i do formátu PDF, MS Excel.

APV KOC umožňuje spuštění aplikace DIS, pracuje také s aplikacemi „Informativní výpočet náhrady

mzdy“ a „Výpočet slevy na pojistném“ (pomocné výpočty). Aplikace „Informativní výpočet náhrady

mzdy“ a „Výpočet slevy na pojistném“ jsou samostatně spustitelné z APV KOC.

APV KOC je integrována na další APV v rámci informačního systému ČSSZ prostřednictvím webových

služeb. APV KOC komunikuje s okolními systémy pouze na střední aplikační vrstvě. Klientská

i databázová vrstva komunikuje pouze s aplikační vrstvou KOC.

. KOC::KE2 — načítání příslušných informací o zaměstnavatelích, mzdových účtárnách

a zaměstnancích

. KOC::VZT — načítání počtu zaměstnanců a načítání pojistných vztahů zaměstnanců (včetně

úloh volaných z procedury BATCH503_MU_KOC)

. KOC::DAP — vazba na dávkový přenos adres zaměstnavatelů a počet zaměstnanců

14

 



 

. KOC::DIS — pouze „kukátko do DIS“, realizuje spuštění aplikace DIS (bez parametrů)

. KOC::Kočin — umožněn import protokolů z lokální aplikace Kočin do centrální aplikace a import

vykázaných měsíčních vyměřovacích základů a pojistného

. KOC::POJ — načítání informací ze systému POJ sloužících pro výpočet rekapitulace

o KOC::INS — načítání informací o insolvenčním řízení (dosud neimplementováno)

. KOC::NPD — načítání informací o nárokových podkladech

. KOC::DMS —— ukládání dokumentů a manipulace s uloženými

. AAA portál - správa uživatelských oprávnění.

1.2 Specifikace HWa SWaplikační vrstvy vprodukčním prostředí

APV KOC je naprogramována vjazyce C# od firmy Microsoft. Klient i server APV KOC využívají

Framework .NET 3.5 a Active Reports je ve verzi: 6.1.2577.0. Klient je integrován s MS Office.

APV KOC pro zpracovávání agendy kontroly je spuštěna v produkčním prostředí na 2 virtuálních

serverech.

Na všech virtuálních serverech APV KOC běží OS Windows 2012 R2 Datacenter 64bit. Pro každý

jednotlivý virtuální server je využíván tento hardware: 1 CPU — 4 jádra, 8 GB RAM, 50GB HDD. CPU je

AMD Opteron Processor 6320 2.8GHz.

1.3 Specifikace databázového úložiště vprodukčním prostředí

Data APV KOC jsou, stejně jako data dalších jiných aplikací, umístěna jako samostatná schémata

v ČSSZ databázi IPA. Databáze IPA je spolu s dalšími ČSSZ databázemi provozována na centrálních

serverech technologie IBM Power 8. Na DB serverech je provozován OS AIX 7.1 a databáze Oracle

verze 12.1.0.2. Produkční data jsou umístěna na enterprice diskových polích D58800. Datové úložiště

je propojeno SAN sítí a je celé zdvojeno.

2. Specifikace Předmětu plnění

Předmětem plnění je poskytnutí analyticko-programátorských činností s cílem konsolidace a úpravy dat

v datových schématech služeb komunikace APV KOC a APV KE2 i APV KOC a APV VZT, ve vazbě na

přechod z roku 2019 na rok 2020 s cílem zajištění generování plánů kontrolních činností s validními

daty centrálních evidencí a dále revize šablon ve formátu Microsoft Word, které jsou součástí APV KOC

(dále jen „šablony“), a to pro testovací a produkční prostředí ČSSZ. Předmět plnění je rozdělen do 3

etap.

Etapa I.

V testovacím prostředí budou provedeny tyto činnosti:

- Aktualizace číselníků "Seznam Svátků" a "Seznam kontrolorů".

— Revize šablon.

- Analýza data identifikovaných rozdílů mezi jednotlivými databázemi APV KOC a APV KE2 i APV

KOC a APV VZT. Na základě nich bude proveden návrh řešení.

- Konsolidace a opravy dat v APV KOC.

- Opravy služeb komunikace APV KOC a APV KE2 i APV KOC a APV VZT.

V produkčním prostředí budou provedeny tyto činnosti:

— Analýza dat a identifikace rozdílů mezi jednotlivými databázemi APV KOC a APV KE2 i APV KOC

a APV VZT. Analýza dat a identifikace rozdílů mezi jednotlivými databázemi dle předchozí věty

15

  



budou zahrnuty do návrhu řešení, který vznikl na základě analýzy data identifikovaných

rozdílů mezi jednotlivými databázemi APV KOC a APV KE2 i APV KOC a APV VZT v testovacím

prostředí.

Etapa II.

V produkčním prostředí budou provedeny tyto činnosti:

- Aktualizace číselníků "Seznam Svátků" a "Seznam kontrolorů".

- Nasazení šablon.

- Konsolidace a opravy dat v APV KOC.

- Opravy služeb komunikace APV KOC a APV KE2 i APV KOC a APV VZT.

Etapa III.

Po nasazení do produkčního prostředí bude poskytována podpora při generování plánu a ověřování

opravených a konsolidovaných dat APV KOC.

Podpora bude poskytována v pracovm’ dny v době od 8:00 hodin do 16:00 hodin. Podpora bude

poskytována prostřednictvím telefonní, e-mailové nebo osobní konzultace. Chyby bude ČSSZ

Poskytovateli hlásit e-mailem na e-mailovou adresu chd.cz@atos.net. V případě potřeby budou k

nahlášené chybě Poskytovateli zaslány chybové logy, výstupy sestav, otisky obrazovek APV KOC, které

souvisí s opravou chyby. Poskytovatel zašle Objednateli e-mailem zjišťovací skript, který zjistí stav v

datech v příslušném prostředí ČSSZ (testovací nebo produkční prostředí). Výstup zjišťovacího e-mailu

předá ČSSZ e—mailem Poskytovateli. Poskytovatel na základě výsledku zjišťovacího skriptu provede

opravu a zašle e—mailem Objednateli opravný skript. Výstup opravného skriptu ČSSZ předá e-mailem

Poskytovateli, aby mohl prověřit, zda opravný skript proběhl v pořádku nebo ne. Poskytovatel si může

od Objednatele vyžádat výstupy sestav nebo otisky obrazovek APV KOC, které souvisí s opravou

chyby. Vyžádané výstupy sestav nebo otisky obrazovek ČSSZ předá e-mailem Poskytovateli. V případě,

že chybové logy, výstupy sestav, otisky obrazovek APV KOC, nebude možné pro jejich velikost zaslat

e-mailem, budou Poskytovateli předány na technickém nosiči (CD-ROM, Flash disk).

Výstup plnění:

Etapa I.

Pro testovací prostředí:

- Aktualizované číselníky "Seznam Svátků" a "Seznam kontrolorů".

- Vytvoření a spuštění DB skriptů realizujících potřebné úpravy a nastavení datové báze pro

komunikaci.

- Konsolidovaná a opravená data na straně APV KOC pro funkční komunikaci s APV KE2 nebo

APV VZT pro potřeby generování plánů kontrolní činnosti.

Pro testovacíi produkční prostředí:

- Návrh řešení konsolidace a úpravy dat v datových schématech služeb komunikace APV KOC a

APV KE2 i APV KOC a APV VZT.

- Odsouhlasené šablony.

Etapa 11.

Pro produkční prostředí:

- Aktualizované číselníky "Seznam Svátků" a "Seznam kontrolorů".

16

 



 

- Vytvoření a spuštění DB skriptů realizujících potřebné úpravy a nastavení datové báze pro

komunikaci.

- Konsolidovaná a opravené data na strané APV KOC pro funkční komunikaci s APV KE2 nebo

APV VZT pro potřeby generování plánů kontrolní činnosti.

Etapa III.

Při poskytování podpory může dojít k následujícím výstupům:

- Vytvoření a spuštění DB skriptů realizujících potřebné úpravy a nastavení datové báze pro

komunikaci.

- Konsolidovaná a opravená data na straně APV KOC pro funkční komunikaci s APV KE2 nebo

APV VZT pro potřeby generování plánů kontrolní činnosti.

3. Akceptace Předmětu plnění

1. Předmět plnění bude Poskytovatelem Objednateli předán kakceptaci po jednotlivých etapách

vtermínech dle harmonogramu uvedeného v čl. IV. této Smlouvy. Akceptační procedura každé

etapy nebude trvat déle než 3 pracovní dny.

Kritéria pro akceptaci jednotlivých etap jsou:

Etapa I.:

. Realizace ověřených skriptů pro konsolidaci a opravu dat a pro korektní nastavení komunikace

v testovacím prostředí Objednatele.

. Realizace ověřených skriptů pro aktualizaci číselníků "Seznam Svátků" a "Seznam kontrolorů"

v testovacím prostředí Objednatele.

. Funkční generování plánu kontrolní činnosti v testovacím prostředí Objednatele.

. Předaný a odsouhlasený dokument návrh řešení.

. Předané a odsouhlasené šablony, pro implementaci do testovacího a produkčního prostředí

Objednatele.

Etapa II.:

. Realizace ověřených skriptů pro konsolidaci a opravu dat a pro korektní nastavení komunikace

v produkčním prostředí Objednatele.

. Realizace ověřených skriptů pro aktualizaci číselníků "Seznam Svátků" a "Seznam kontrolorů"

v produkčním prostředí Objednatele.

. Funkční generování plánu kontrolní činnosti v produkčním prostředí Objednatele provedené

alespoň na jednom pracovišti Objednatele.

Etapa III.:

. Poskytnutí podpory při generování plánu a ověřování opravených a konsolidovaných dat APV

KOC v produkčním prostředí Objednatele.

Veškerá dokumentace, skripty a revidované šablony budou předány k akceptaci na CD nebo Flash

disku.

Výsledek každého akceptačního řízení bude zaznamenán do akceptačního protokolu jako

akceptováno nebo neakceptováno:

17

  



a) Akceptováno. V případě splnění akceptačních kritérií je etapa Předmětu plnění

akceptována a Smluvní strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

b) Neakceptováno. V případě nesplnění akceptačních kritérií nebude etapa Předmětu

plnění, akceptována a v akceptačním protokolu uvede Objednatel výčet chyb a

připomínek k plnění předanému k akceptaci. Smluvní strany akceptační protokol

potvrdí svým podpisem. Poskytovatel se zavazuje chyby a připomínky uvedené v

tomto akceptačním protokolu odstranit nejpozději do 5 kalendářních dnů od podpisu

tohoto akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami. Po odstranění chyb a

připomínek Poskytovatelem dle předchozí věty proběhne nové akceptační řízení.

18



 

příloha č. 2 - Standardy čssz

Soulad se standardy ČSSZ

Realizace Předmětu plnění bude řízena dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů

relevantních pro tuto Smlouvu je uveden v následující tabulce.

 

Přehled schválených standardů ČSSZ k 27. 9. 2019:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Název Název

éislo souboru J dokumentu Verze

l. std_db_20151 l 13_v0.97.doc Standard databází 0 97

2. std_inet_1_12.doc Standard připoj ení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_Ol .pdf Standard poštovního systému ČSSZ 1 01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní 2 30

' stanice 2.30 stanice '

7. std_metodikavyvoje_l_0v2I.pdf Standard metodiky vývoje 1 0 21

8. (sítfd_prav1dlareleasemanagementu_apv_1_2_7.p Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_2.0.pdf Standard síťové infrastruktury 2 0

Programátorské konvence .NET 2.0 — , ,
10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NET 1 0 19

1 1. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tvorbu ap11ka01 pro Microsoft 2.01

BrzTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci do

12. AAA_Pozadavky_na_ap11kace_v9.02 portálu 9.02

Standard_pr0_tvorbu_skriptu_db_Oracle_0.4.p Standard pro tvorbu, predavam a spousteni
13. df skriptu 0.4

v databázích Oracle

API ROZHRANÍ SYSTÉMU DMA:
Standard API rozhraní systému ,

14. WS_API_DMA - Standard rozhranl pro 4.3

DMA—CSSZ—DMS—WS—API—DMA—V4—3 ukládání dokumentů do DMS

15. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12

16. std_srv_0.41 .doc Standard systemmíe konfigurace 0.41
aplikacnlch serveru verze

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0

18. Standard Komunikace SD s exter firm vl 00 Standard k?mumkace Serv1cedesku 1.00

" s externím flmíami

v , Standard provozních prostředí v prostředí
19. Std provoz prostredí v4 IKT ČSSZ.docx 4.00

Standard Připravenost [IS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na

S6. 1. „ , 0.4
data.pdf otevrena data

19



 

 

 

 

 

$6.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRl RDF zdrojů 0.2

$6.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívaní kmenových evidencí 0.4

$6.4. Standard Využívání datového katalogupdf Standard využívání datového katalogu 0.4

56.5. Standard Číselníky ČSSZ.pdf Standard Číselníky Čssz 0.5    

20

 

 



 

  

Příloha č. 3 — Součinnost Objednatele

Nutným předpokladem pro řádné plnění podle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele a

dalších externích subjektů (smluvních partnerů Objednatele) zodpovědných za realizaci a úpravy

informačních systémů, které s předmětem plnění této Smlouvy bezprostředně souvisejí.

Technická součinnost

. HW a SW vybavení pro testování v prostředí Objednatele.

. Poskytování výstupů z logů a databázových skriptů pro řešenou oblast APV KOC.

. Zajištění aktuálních verzí software pro technologické prostředí.

. Technické zajištění testů - poskytnutí potřebné infrastruktury, testovacích dat a nezbytné

součinnosti třetích stran v oblasti integračního a zátěžového testování.

Analytická součinnost

. Součinnost při detailní specifikaci požadavků na plnění Poskytovatele, včetně zajištění potřebné

součinnosti dalších subjektů v oblasti spolupréce s externími systémy a produkty třetích stran.

Personální předpoklady a role

. Jmenování vedoucího projektu (provozu) APV KOC.

. Jmenování správce APV KOC.

Projektové předpoklady

. Předávání všech relevantních informací nutných k plnění včetně aktuálních zdrojových kódů,

dostupné instalační, administrátorské a uživatelské příručky.

. Umožnění vstupu a pohybu v prostorách Objednatele pracovníkům Poskytovatele v rozsahu

nezbytném pro poskytování plnění podle této Smlouvy.

. Zajištění součinnosti dalších subjektů v oblasti spolupráce s externími systémy a s produkty třetích

stran v potřebném rozsahu a termínech.

. Objednatel bude organizátorem integračního testování a akceptačního testování v testovacím

prostředí Objednatele. Spolupráce při provádění testů a jejich vyhodnocení.

o Připomínkování a schvalování výstupů Poskytovatele v přiměřených termínech a lhůtách.

21



 

Příloha č. 4 - Přehled poddodavatelů Poskytovatele

Počet poddodavatelů ......... O.

22


